
Junior Data Analyst til Applied Knowledge & AI
(Studentermedarbejder)

Er du passioneret omkring dataanalyser og visualisering? Vil du være med til at bygge Power BI
rapporter der skaber indsigt og beslutningsgrundlag for nogle af Danmarks største infrastruktur
projekter og anlæg? Kan du agere bindeled mellem det datatekniske og det forretningsmæssige?
Så vil vi meget gerne høre fra dig!
Om stillingen
I Sund & Bælt søger vi en studentermedhjælper med erfaring og interesse i dataanalyser og
rapportering. Du vil få mulighed for at arbejde med datavisualisering, store mængder data,
videreformidling af indsigter, og mulighed for at udvikle din forretningsforståelse i en afdeling hvor
du er omringet af dygtige kollegaer. 
Dine arbejdsopgaver

Processere og transformere data jf. forretningsregler●

Udvikle Power BI rapporter og lave ændringer til eksisterende Power BI rapporter●

Udvidelse af eksisterende semantiske modeller●

Udvidelse og dannelse af measures i Power BI ●

Lave og præsentere dataanalyser ●

Udarbejde dokumentation ●

Ad hoc supportopgaver●

Hvem er du
Vi forestiller os at du:

Har mod på at løfte opgaver selvstændigt●

Er dygtig til data visualisering●

Har kendskab til SQL og Python●

Det er en fordel at du har kendskab til Power BI og DAX●

Kan sætte dig ind i forretningsbehov●

Kan videreformidle dataanalyser i et tilgængeligt sprog og format●

Har lyst til at indgå i samarbejde med både tekniske- og forretningsorienterede kollegaer●

Vi lægger vægt på din interesse og din lyst til at lære.
Din kommende arbejdsplads
Du bliver en del af afdelingen Applied Knowledge & AI i divisionen Digital. Afdelingen har ansvar for
data, AI og knowledge management i Sund & Bælt.
Du får en arbejdsplads med god energi, god omgangstone, og fleksibel arbejdstid, da det er vigtigt
for os, at privatliv og arbejdsliv fungerer godt – der er ligeledes gode muligheder for faglig og
personlig udvikling.
Dit arbejdssted vil være i Vester Søgade i hjertet af København. 
Arbejdstid og ansættelse
Stillingen er deltid på ca. 15 timer om ugen med fleksibilitet ift. ferie og eksamensperioder.
Lyder det som noget for dig? 
Så vil vi meget gerne høre fra dig. Hvis du har spørgsmål omkring stillingen er du velkommen til at
kontakte Mie Hvas på tlf. 21 80 59 52  
Send din ansøgning, så vi har den senest den 11. juni 2025. 
Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer derfor alle
til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse. 
Om os
Sund & Bælt binder Danmark sammen, fremmer grønnere mobilitet og udvikler fremtidens digitale
trafikløsninger. Vi bygger under hensyn til naturen og driver infrastruktur til gavn for borgere,
erhvervsliv og samfund.
Vi er en organisation i rivende udvikling, og som statsejet aktieselskab arbejder vi altid langsigtet og
helhedsorienteret.
Du kan læse meget mere om Sund & Bælt på vores hjemmeside: Om os (sundogbaelt.dk). 
 
 

https://sundogbaelt.dk/om-os/om-os/
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